

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Provinsi Riau Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.22 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KEBUDAYAAN
Unit Organisasi	: 2.22.0.00.0.00.01.0000 DINAS KEBUDAYAAN
Sub Unit Organisasi	: 2.22.0.00.0.00.01.0000 DINAS KEBUDAYAAN
Program	: 2.22.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Kegiatan	: 2.22.01.1.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 2.22.01.1.08.0004 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 2.785.176.519,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Pemenuhan Kebutuhan Pelayanan Administrasi Perkantoran Bidang Kebudayaan Persentase pemenuhan kebutuhan pelayanan administrasi perkantoran bidang kebudayaan	100 Persen 100 Persen	Capaian Program	Persentase Pemenuhan Kebutuhan Pelayanan Administrasi Perkantoran Bidang Kebudayaan Persentase pemenuhan kebutuhan pelayanan administrasi perkantoran bidang kebudayaan	100 Persen 100 Persen
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 3.236.942.500,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 2.785.176.519,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan	12 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan	12 Laporan
Hasil	: Persentase Pemenuhan Kebutuhan Pelayanan Administrasi Perkantoran Bidang Kebudayaan	100 Persen	Hasil	: Persentase Pemenuhan Kebutuhan Pelayanan Administrasi Perkantoran Bidang Kebudayaan	100 Persen

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.22.01.1.08.0004 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					523.879.556,00					523.879.556,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					523.879.556,00					523.879.556,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					523.879.556,00					523.879.556,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					523.879.556,00					523.879.556,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					523.879.556,00					523.879.556,00	0,00
5.1.02.02.01.0061	Belanja Tagihan Listrik					423.469.556,00					423.469.556,00	0,00
	[#] BELANJA LISTRIK DAN INTERNET Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					423.469.556,00					423.469.556,00	0,00
	[-] LISTRIK					423.469.556,00					423.469.556,00	0,00
	Listrik Spesifikasi : Rumah Tangga R-1/TR 900 VA	288467 Kwh	Kwh	1.468,00	-	423.469.556,00	288467 Kwh	Kwh	1.468,00	-	423.469.556,00	0,00
5.1.02.02.01.0063	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan					51.960.000,00					51.960.000,00	0,00
	[#] BELANJA LISTRIK DAN INTERNET Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					51.960.000,00					51.960.000,00	0,00
	[-] INTERNET					51.960.000,00					51.960.000,00	0,00
	Paket Telepon Internet dan TV Cable Spesifikasi : Indihome Triple Play - 20 Mbps	24 Bulan	Bulan	515.000,00	-	12.360.000,00	24 Bulan	Bulan	515.000,00	-	12.360.000,00	0,00
	Paket Telepon Internet dan TV Cable Spesifikasi : Indihome Triple Play - 50 Mbps	48 Bulan	Bulan	825.000,00	-	39.600.000,00	48 Bulan	Bulan	825.000,00	-	39.600.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0065	Belanja Penambahan Daya					48.450.000,00					48.450.000,00	0,00

